
— 19316 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 179

3938

UCHWA£A Nr XII/86/2007 RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA

z dnia 23 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie zmiany Uchwa³y Nr XXII/217/2005Rady Miejskiej Krzywinia
z dnia 31.03.2005 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów

Poz. 3938

Na podstawie art. 90f. ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991 r. o
systemie o�wiaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, ze
zmianami) Rada Miejska Krzywinia uchwala, co nastêpuje:

§1. Paragraf 3 Uchwa³y Nr XXII/217/2005 Rady Miejskiej
Krzywinia z dnia 31 marca 2005 r. w sprawie regulaminu
udzielania pomocy materialnej dla uczniów otrzymuje nowe
brzmienie:

"§3. 1. Wysoko�æ miesiêcznego stypendium szkolnego
w danym roku szkolnym okre�la kwota wynikaj¹ca z zakwa-
lifikowania ucznia do grupy dochodowej.

2. Ustala siê nastêpuj¹ce grupy dochodowe:

1) dochód miesiêczny na cz³onka rodziny ucznia nieprzekra-
czaj¹cy - 110,00 z³ (I grupa),

2) dochód miesiêczny na cz³onka rodziny ucznia wy¿szy ni¿
- 110,00 z³ i nieprzekraczaj¹cy - 220,00 z³ (II grupa),

3) dochód miesiêczny na cz³onka rodziny ucznia wy¿szy ni¿
- 220,00 z³  i nieprzekraczaj¹cy - 351,00 z³ (III grupa).

3. Kwota wynikaj¹ca z zakwalifikowania ucznia do grupy
dochodowej wynosi:

1) przy I grupie - 117% kwoty, o której mowa w art. 6 ust. 2
pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o �wiadczeniach
rodzinnych,

2) przy II grupie - 93% kwoty, o której mowa w art. 6 ust. 2
pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o �wiadczeniach
rodzinnych,

3) przy III grupie - 80% kwoty, o której mowa w art. 6 ust. 2
pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o �wiadczeniach
rodzinnych"

§2. Uchyla siê paragraf 4 ust. 2 Uchwa³y Nr XXII/217/
2005Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 31 marca 2005 r. w
sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej dla
uczniów.

§3. Paragraf 6 Uchwa³y Nr XXII/217/2005Rady Miejskiej
Krzywinia z dnia 31 marca 2005 r. w sprawie regulaminu
udzielania pomocy materialnej dla uczniów otrzymuje nowe
brzmienie:

"§6. Wnioski o przyznanie stypendium szkolnego sk³ada
siê w Urzêdzie Miasta i Gminy w Krzywiniu w Referacie
Organizacyjnym."

§4. Paragraf 7 Uchwa³y Nr XXII/217/2005Rady Miejskiej
Krzywinia z dnia 31 marca 2005 r. w sprawie regulaminu
udzielania pomocy materialnej dla uczniów otrzymuje nowe
brzmienie:

"§7.1. Wyznaczony pracownik Referatu Organizacyjnego
zajmuje siê:

1) sprawdzaniem wniosków o stypendium szkolne pod wzglê-
dem poprawno�ci formalnej,

2) wstêpnym kwalifikowaniem uczniów do grup dochodo-
wych,

3) przedstawianiem Burmistrzowi Miasta i Gminy Krzywiñ
propozycji formy przyznawanego stypendium, a w przy-
padku �wiadczenia stypendium nieudzielonego jednora-
zowo czasookresu jego przyznania,

4) negatywnym opiniowaniem wniosków niezas³uguj¹cych
na pozytywne rozpatrzenie,

5) rozpatrywaniem sytuacji materialnej uczniów, którym sty-
pendium szkolne ma byæ przyznane z urzêdu".

2. Burmistrz Miasta i Gminy przyznaj¹c szkolne stypen-
dium socjalne mo¿e zasiêgn¹æ opinii pedagogów szkolnych
oraz pracowników Miejsko-Gminnego O�rodka Pomocy Spo-
³ecznej."

§5. Dokonuje siê zmiany paragrafu 8 ust. 1 i 4 Uchwa³y
Nr XXII/217/2005Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 31 marca
2005 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej
dla uczniów. Ww. ustêpy otrzymuj¹ nastêpuj¹ce brzmienie:

"§8. 1. Stypendium szkolne w formie przewidzianej w §5
pkt 1 jest realizowane poprzez zap³atê nale¿no�ci lub zwrot
nale¿no�ci za udzia³ ucznia w zajêciach edukacyjnych.

§8. 4.Stypendium szkolne przewidziane w §5 pkt 4 jest
wyp³acane w formie gotówkowej, w kasie Urzêdu Miasta i
Gminy w Krzywiniu lub przekazywane w formie bezgotówko-
wej na rachunek oszczêdno�ciowo - rozliczeniowy za pisemn¹
zgod¹ wnioskodawcy."

§5. Paragraf 11 ust. 1 Uchwa³y Nr XXII/217/2005Rady
Miejskiej Krzywinia z dnia 31 marca 2005 r. w sprawie
regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów otrzy-
muje nowe brzmienie:

"§11.1 Wyznaczony pracownik Referatu Organizacyjnego
przedstawia Burmistrzowi Miasta i Gminy Krzywiñ propozycje



— 19317 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 179

dotycz¹ce formy w jakiej mo¿e byæ przyznany zasi³ek szkolny
oraz trybu i sposobu udzielania zasi³ku."

§6. Uchwala wchodzi w ¿ycie po up³ywie czternastu dni
od dnia jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa

Wielkopolskiego, z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 wrze�nia
2007 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Roman Majorczyk

Poz. 3938, 3939, 3940

3939

UCHWA£A Nr XIII/137/2007 RADY MIASTA GNIEZNA

z dnia 24 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie: nadania nazwy rondu komunikacyjnemu w zbiegu Wiaduktu Solidarno�ci i ulicy ¯wirki i Wigury w Gnie�nie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity - Dz.U. z 2001
r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) Rada Miasta Gniezna uchwala co
nastêpuje:

§1. Nadaje siê nazwê Rondo im. Lecha Wa³êsy rondu
komunikacyjnemu w zbiegu Wiaduktu Solidarno�ci i ulicy
¯wirki i Wigury w Gnie�nie.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Gniezna.

§3. Uchwa³a obowi¹zuje po up³ywie 14 dni od dnia og³o-
szenia w dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskie-
go i podlega og³oszeniu w sposób zwyczajowo przyjêty na
terenie miasta Gniezna.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jerzy Stachowiak

3940

UCHWA£A Nr XIII/138/2007 RADY MIASTA GNIEZNA

z dnia 24 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie: nadania nazwy rondu komunikacyjnemu w zbiegu ulic Gdañskiej i Pa³uckiej w Gnie�nie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity - Dz.U. z 2001
r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) Rada Miasta Gniezna uchwala co
nastêpuje:

§1. Nadaje siê nazwê Rondo im. Jacka Kaczmarskiego
rondu komunikacyjnemu w zbiegu ulic Gdañskiej i Pa³uckiej
w Gnie�nie.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Gniezna.

§3. Uchwa³a obowi¹zuje po up³ywie 14 dni od dnia og³o-
szenia w dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskie-
go i podlega og³oszeniu w sposób zwyczajowo przyjêty na
terenie miasta Gniezna.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jerzy Stachowiak


